Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

Portaria

  _____________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                         GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

PORTARIA Nº 012/2017, de 21 de Agosto de 2017

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, e com base na Lei Orgânica do Município:

                CONVOCA:

Art.1º - Todos os profissionais da Secretaria Municipal de Educação do

Município de Canarana a participarem da reunião com a classe, município e a APLB,

visando debater assuntos de interesse de todos.

 Art. 2º - A reunião ocorrerá às 13:30hrs, na Câmara de Vereadores deste

município.

Art. 3º - Fica registrado aqui, que os profissionais que se ausentarem em

virtude do comparecimento a reunião supracitada, confirmado sua presença em lista,

estarão isentos de corte de ponto.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito.

Canarana, Bahia, 21 de Agosto de 2017.

EZENIVALDO ALVES DOURADO
PREFEITO

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 706382CF5ECEA566DB98687F3C5C6F57

		2017-08-21T20:38:37-0300